[image: ]

                                           CÂMARA MUNICIPAL DE MOGI-MIRIM
                                          Estado de São Paulo

ASSUNTO: Requeiro Audiência Pública para tratar do assunto das árvores de grande porte das praças centrais.
DESPACHO:
		SALA DAS SESSÕES____/____/_____

                              PRESIDENTE DA MESA

                    REQUERIMENTO N°          DE 2019.

SENHOR PRESIDENTE,
SENHORES VEREADORES,

Requeiro ao Presidente, na forma regimental, e depois de ouvido o Douto Plenário desta Casa, de acordo com o Art.  225 §2º do Regimento Interno Vigente, a realização de Audiência Publica, a realizar-se no dia 28 de fevereiro de 2019 (quinta feira), às 18h30, no plenário da Câmara Municipal, para tratar do Assunto das árvores de porte grande que apresentam riscos de queda nas praças centrais “Floriano Peixoto (Jardim Velho)”, “Rui Barbosa” e “São José”, e quais as ações e estudos que o poder executivo tem realizado nesse sentido.
Requeiro ainda, que sejam CONVOCADOS os Secretários Municipais Ivair Biazotto (Meio Ambiente), José Luiz da Silva (Segurança), Valdir Biazotto (Agricultura), José Paulo da Silva ( Serviços Municipais ), Adriana Tavares (Jurídico), José Augusto Urbini (Chefe de Gabinete), o Engenheiro Ambiental

Fábio Henrique Salvaio e Paulo Henrique Oliveira (Presidente do Condema). E que, sejam CONVIDADOS os REPRESENTANTES DO PODER JUDICIÁRIO, Representantes do CEDOCH, representantes do CONDEMA.

   Sala das Sessões “Vereador Santo Róttoli”, aos 08 de feereiro   de 2019.

VEREADOR ‘’ CRISTIANO GAIOTO”

VEREADOR ‘’ LUIS ROBERTO TAVARES ‘’

VEREADOR ‘’ GERALDO VICENTE BERTANHA ‘’

RUA DR. JOSÉ ALVES, 129 - CENTRO - FONE : (019) 862-2419 - FAX: (019) 862-4549 - MOGI-MIRIM - SP
image1.png